

در ابتدای بحث باید بدانید توری جوشی یک نوع توری مشبک مانند است که برخی از افراد آن را به عنوان مش می شناسند. شایان ذکر است جنس این نوع توری مفتول آهنی و مفتول گالوانیزه می باشد که در صنایع مختلف مصارف متعددی دارد و برای تولید این نوع توری، مفتول ها برخلاف توری مرغی و توری گابیون به صورت تار و پودی بافته نشده است. این نوع توری در انواع و ابعاد مختلف در شرکت های بزرگ تولید می شود و به اکثر نقاط عرضه می شود که در کشور ما شرکت حصار نوین الماس یکی از معتبرترین و بزرگترین تولید کنندگان انواع توری می باشد که تمامی محصولات خود را در نهایت کیفیت تولید می کند و آنها را به دست مشتریان در تمامی نقاط ارسال می کند.

توری جوشی تولید شده به واسطه این شرکت دارای مقاومت و استحکام بسیار زیادی است و در برابر آسیب دیدگی و پوسیدگی و ... می تواند مقاومت زیادی از خود نشان دهد. این نوع توری مش در امور مختلف کاربرد دارند که از جمله آنها امور مربوط به حصارکشی و حفاظتی، امور کشاورزی، ساختمان سازی و پروژه های عمرانی و ... می باشد و به سبب موارد استفاده گسترده ای که دارد مشتریان این محصول روز به روز در حال افزایش و توسعه می باشد.

همانطور که میدانید این شرکت برای ساخت این محصول از مفتول گالوانیزه استفاده کرده است که رنگ آن سیاه است. حال باید بدانید مفتول مورد استفاده نیز خود دارای انواعی است که از جمله آنها مفتول سیاه با کربن بالا و مفتول سیاه با کربن پایین است. این محصول از خصوصیات برخورداری می باشد که از جمله آنها:

• ظرفیت بسیار بالایی دارد به گونه ای که می تواند وزن اجسام سنگین را تحمل کند و کیفیت این محصول را افزایش می دهد.

• این محصول در برابر خوردگی و پوسیدگی و .. مقاومت زیادی دارد.

• انعطاف پذیری و نرمی این محصولات بالاست به گونه ای که از بین رفتن آنها امری است که کمتر به واقعیت محقق می شود.

• طول عمر این محصولات بالاست و از بین نمیروند.

• این محصولات قابل دسترس و مقرون به صرفه می باشد و دستیابی و خرید آنها امری آسان است.

نکات مهم درباره خرید و فروش توری جوشی:

با توجه به اینکه تولید این محصول در شرکت های مختلف با کیفیت های گوناگون انجام می شود به همین سبب در خلال آن میله ها به صورت تار و پود بر روی یکدیگر قرار می گیرند و در نهایت در محل تقاطع با تکیه بر جوشکاری به یکدیگر وصل می شوند. نکته قابل توجه این است میله هایی که در این کار مورد استفاده قرار می گیرند از نوع و جنس فولاد پر کربن هستند و هیچگونه انعطافی در آنها دیده نمی شود. شایان ذکر است دستگاه های مورد استفاده در این شرکت ها دستگاه های بسیار دقیق و ظریفی هستند که تمامی این محصولات را به صورت کاملا یکسان و یکدست تولید کرده و این عامل خود در افزایش و جذب مشتری تاثیر بسزایی داشته است.

در برخی مواقع این محصول از گالوانیزه گرم تولید می شود که اینگونه محصولات غالبا در داخل کشور و شرکت های داخلی تولید می شود و از استقامت و مقاومت بسیار زیادی برخوردار است. وزن این محصول بستگی به ضخامت و ابعاد و... میله دارد. یکی از نکات قابل توجه این است که در ساخت و تولید آن از سه روش پیچ خورده، معکوس پیچ خورده، دو پیچ خورده استفاده می شود که این اصول در شرکت حصار نوین الماس نیز در نظر گرفته می شود.

انواع توری جوشی:

همانطور که میدانید این توری یا به عبارتی توری مش محصولی پر کاربرد و شکیل است که در صنایع مختلف موارد استفاده گسترده ای دارد. شرکت حصار نوین الماس به گونه ای این محصول را تولید می کند که مشتری بتواند از تنوع آن بهره مند شود و نیاز خود را به واسطه این محصولات با کیفیت متعلق به این شرکت برطرف نماید. توری تولید شده در این شرکت خود دارای انواعی است که عبارت است از:

· توری جوشی ورقه ای یا برگی: این محصول از جمله مفتول هایی است که از جنس آهن می باشد و قطر آن مشخص شده یعنی از 2.5 تا 5 سانتی متر می باشد. این محصول در مکان ها و فضاهایی که نیازمند به آن می باشد کاربرد وسیعی دارد.

توری جوشی رولی: این محصول یکی از پرکاربردترین نوع توری است که در مصارف صنعتی و عمومی کاربرد زیادی دارد به همین سبب درخواست برای خرید این نوع توری روز به روز در حال افزایش است.

نکته: این محصولات که در شرکت فوق الذکر تولید می شود با کیفیت بسیار چشمگیر به دست مشتری میرسد و همچنین این شرکت در این زمینه موفق شده رضایت و اعتماد مشتری را جلب نماید.

توری مشبک فلزی که زیر مجموعه ای از توری مش یا جوشی به شمار می رود به گونه ای است که در این شرکت به صورت کاملا تخصصی ساخته می شود از چندین رشته ساخته شده است که از جنس فلز آهن یا میلگرد می باشد. سایز و ابعاد توری مشبک فلزی بین 6 تا 8 میلیمتر است و نکته مهم در این زمینه این است که سیم مفتول تا حد کمتری سرد و گرم می شود و این امر باعث می شود مقاومت بیشتری به دست آورد.

یکی از مهمترین و اصلی ترین کاربرد توری مشبک فلزی در امور و پروژه های ساختمانی است که به منظور کف بندی، سقف های کامپوزیت و ... مورد استفاده قرار می گیرد. نکته قابل توجه این است قیمت توری مشبک فلزی همچون دیگر انواع توری نیز در شرکت های مختلف به صورت مختلف و متغیر می باشد.

یکی دیگر از انواع عام تر توری مش استیل است که در صنایع مختلف کاربرد عمده ای دارد. همانطور که می دانید توری مش استیل نیز همچون دیگر انواع توری کاربردهای بسیار زیادی دارد که مهمترین آنها کاربرد در صنایع غذایی می باشد و ابعاد و اندازه توری مش استیل نیز بسیار متفاوت و متغیر است.

توری مش گالوانیزه از زیرمجموعه های توری مش یا جوشی به شمار می رود که از جوش دادن و اتصال مفتول های فولادی با قطر و اندازه های متفاوت تهیه شده است که از استحکام و مقاومت فوق العاده ای برخوردار می باشد. توری مش گالوانیزه از کاربردهای بسیار زیادی در صنایع مختلف و مناطق نظامی، فرودگاه ها، کارخانه ها و ... برخوردار می باشد. قیمت توری مش گالوانیزه بستگی به ابعاد و اندازه آن دارد و متناسب با آن تعیین می شود. و به عبارتی می توان گفت قیمت توری مش گالوانیزه به کیفیت آن بستگی دارد و می توان برای این مسئله نوساناتی را در نظر گرفت.

قیمت توری جوشی:

یکی از نکات قابل توجه این است که در زمان خرید این توری یا توری مش ابتدا باید نکاتی را مورد توجه قرار دهیم که مهمترین آنها در نظر گرفتن شرکت سازنده و تولید کننده آن محصول است. شرکت حصار نوین الماس که از جمله معتبرترین تولیدکنندگان این نوع توری یعنی توری مش یا جوشی است کیفیت را در وهله نخست در اولویت ساخت و تولید محصولات خود قرار داده است و به همین سبب افراد در زمان انتخاب شرکت چنانچه بخواهند از محصول مورد نظر و خرید آن آگاهی یابند بی شک این شرکت را انتخاب کرده و به آن مراجعه می کنند. یکی از نکات مهم در زمان خرید این محصول توجه به کاربرد و کیفیت آن است.

قیمت این محصول در بازار امری کاملا متفاوت و متغیر بوده است و به شرکت تولید کننده این محصول نیز بستگی زیادی دارد. یکی از عوامل تاثیر گذار بر قیمت این محصول نوع پوشش مفتول در توری یا به عبارتی گرم و سرد بودن توری است که در تعیین قیمت آن نقش عمده ای دارد و همچنین می تواند در کیفیت آن محصول نیز موثر واقع شود. یکی دیگر از عوامل موثر بر تعیین قیمت این توری ضخامت تار و پود توری است که از آن ساخته می شود به عبارتی به هر اندازه ضخامت آن بیشتر باشد قیمت آن نیز افزایش می یابد و برعکس به هر میزان که ضخامت آن کمتر باشد کیفیت آن نیز کمتر و در نتیجه قیمت آن نیز کاهش می یابد.

از نکات موثر دیگر بر قیمت آن کشور تولید کننده این محصول است به طور مثال در کشور چین به سبب پایین بودن کیفیت این محصول قیمت آن نیز کمتر از سایر کشورها همچون ایران می باشد. یکی دیگر از مهمترین عامل که بر قیمت توری مش تاثیرگذار است وزن محصول می باشد چرا که وزن این محصولات اگر زیاد باشد مواد اولیه که در ساخت آن به کار رفته نیز زیاد می باشد و این خود باعث افزایش قیمت این محصولات است. نکته قابل توجه این است که قیمت این محصول در شرکت های مختلف نیز به صورت متغیر میباشد حال آنکه شرکت حصار نوین الماس این نوع محصولات را نه تنها با کیفیت عالی خود به بازار عرضه می کند بلکه قیمت آن نیز به گونه ای به صرفه و مناسب است که افراد تمایل زیادی به خرید محصولات مورد نیاز خود از این شرکت دارند.

کاربرد توری جوشی در ساختمان سازی:

با توجه به اینکه در کیفیت های گوناگون تولید می شود از کاربردهای ویژه ای برخوردار است که از مهم ترین آنها در ساخت و ساز و امور صنعتی است. به عبارتی از توری مش برای پی و دیوار ساختمان استفاده می شود و با این کار می توان مقاومت آن را دو چندان نمود. نرده کشی از دیگر اموری است که برای انجام آن می توان از توری جوشی استفاده کرد که این کار به منظور ایجاد موانع جهت ساخت انبار و کارخانجات مورد استفاده قرار می گیرد و نکته قابل توجه این است به دلیل اینکه این محصول از ابعاد و اندازه های متعدد برخوردار است از این رو می تواند نیاز این بخش را به طور دقیق و کامل برطرف نماید.

گاهی اوقات این محصول برای اموری همچون سد سازی و پل سازی کاربرد ویژه ای دارد به گونه ای که می توان مقاومت این مکان ها را با استفاده از این محصول تضمین نمود. به طور کلی می توان گفت با توجه به این که صنعت ساختمان سازی نیازمند به مواد و مصالح و محصولاتی است که از کیفیت فوق العاده ای برخوردار باشند به گونه ای که مقاومت آنها در برابر عوامل و آسیب های خارجی تضمین شود از این رو برای انتخاب تمامی محصولات از جمله توری جوشی بای ابتدا آگاهی و اطمینان کامل کسب شود سپس به خرید این محصول در شرکت های مطمئن و دارای اعتبار اقدام شود. نکته قابل توجه این است که شرکت حصار نوین الماس توانسته با پشتکار و همت خود در راستای تولید انواع توری و به ویژه این محصول به این درجه از محبوبیت و شناخت همگانی نایل شود و روز به روز مشتریان بیشتری را به سمت و سوی خود بکشاند.

مزایای توری جوشی:

با توجه به اینکه توری مش کاربرد زیادی دارد این محصول از مقاومت بسیار زیادی برخوردار است و همین مسئله بر کیفیت و کارایی آن می افزاید. نکته قابل توجه این است که توری مش می تواند جایگزین بسیار مناسب برای دیوار کشی در محیط های مختلف مانند ویلا، باغ و ... باشد. این نوع توری در ابعاد مختلف تولید می شود که هر یک از آنها کاربرد خاص خود را دارد به گونه ای که در هر یک از فضاهای خاص دارای مقاومت است. همانطور که می دانید قیمت این محصول همچون سایر محصولات از این دست دچار نوساناتی می شود و قیمت آن با مرور زمان دچار دگرگونی می شود و به

همین سبب است که توصیه می شود افراد این توری را در شرکت های بزرگ و معتبر همچون شرکت حصار نوین الماس خریداری کنند و از آن اطمینان حاصل کنند.

این نوع توری مش در مقاوم سازی کف سوله ها کاربرد زیادی دارد به گونه ای که می تواند به استقامت و دوام آن کمک شایانی کند. همچنین برای مقاوم سازی کف و دیواره تونل ها کاربرد و استفاده زیادی دارد یعنی به گونه ای که مکان های لازم الاستیکام باید از دوام زیادی برخوردار باشند از این رو با تکیه و استفاده از این محصولات می توان به این خواسته جامه عمل پوشاند. یکی از نکات قابل توجه در زمان ساخت توری جوشی رعایت نکات ایمنی مربوط به آن است و همچنین گذر از مراحل است که با طی کردن آن این نوع توری تولید می شود.

یکی از مزایای مهم توری جوشی این است که از آن می توان به صورت مقرون به صرفه استفاده کرد و در ساخت و ساز مورد استفاده قرار می گیرد. به گونه ای که نسبت به سایر سازه های مورد استفاده در ساختمان و... بسیار کم هزینه تر است. نکته قابل توجه این است که قیمت کم آن محصول دلیل بر بی کیفیت بودن آن نمی باشد بلکه کیفیت در این محصول از درجه بالای اهمیت برخوردار می باشد.

یکی از مهم ترین مزایای استفاده از این محصول این است که حمل و نقل را آسان می کند و این مسئله خود می تواند حمل و نقل و هزینه های مربوط به آن را کاهش دهد و آن را مناسب جلوه دهد و همچنین امنیت تمامی مکان ها را تضمین می کند. از دیگر مزایای توری مش این است که انجام عملیات ساختمانی را تسریع می بخشد و این دلیل بر آن نیست که این کار با کیفیت پایین صورت می گیرد بلکه سرعت با تکیه بر کیفیت به چشم می خورد و در نهایت منجر به صرف هزینه های کم می شود.

خرید توری جوشی

به طور کلی می توان گفت امروزه با افزایش شرکت های تولید کننده توری انتخاب و خرید برای افراد اندکی دشوار شده چرا که افراد نمی دانند چگونه و در چه صورتی می توان به کدام یک از این شرکت ها اعتماد کنند که به صورت خوش بینانه می توان گفت شرکت حصار نوین الماس توانسته به این درجه از اعتماد و اعتبار دست یابد. در هنگام خرید این محصول باید کیفیت، ضخامت، استقامت و انعطاف پذیری این محصول در نظر گرفته شود و علاوه بر نکات ذکر شده قیمت نیز برای افراد حائز اهمیت است. اما این عبارت بدین معنا نیست که مشتری تنها باید با تکیه بر قیمت این محصول را خریداری کند و از کیفیت آن چشم پوشی کند بلکه باید تمامی این عوامل را در نظر گرفته و سپس اقدام به خرید نماید. چنانچه به دنبال خرید مطمئن این محصول هستید از این رو می توانید مرغوب ترین و با کیفیت ترین توری جوشی را از بزرگ ترین شرکت تولید کننده این محصول یعنی شرکت حصار نوین الماس خریداری نماید.

<https://hesarnovinalmas.com/product/lace-welded/>